

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ.... งานปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอเนกประสงค์ (เพิ่มเติม) ...
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,179,320บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป...

- 3.1 ปรับปรุงห้องปฏิบัติการอาหารและเครื่องต้ม ชั้น 1
- 3.2 ปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการข้อมูลท่องเที่ยว ชั้น 1
- 3.3 ปรับปรุงพื้นที่หน้าห้องฝึกปฏิบัติการข้อมูลท่องเที่ยว ชั้น 1
- 3.4 ปรับปรุงห้องแสดงผลงานนักศึกษา ชั้น 1
- 3.5 หุ้มเสาทางเดินหน้าห้องประชุม ชั้น 2
- 3.6 ปรับปรุงห้องประชุมสัมมนา ชั้น 2
- 3.7 ปรับปรุงห้องน้ำ ห้องฝึกปฏิบัติการแม่บ้าน ชั้น 3-6
- 3.8 ปรับปรุงหลังคา
- 3.9 งานครุภัณฑ์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 10 พ.ย. 2566

เป็นเงิน..... 2,180,936.26บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4)
- 5.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
- 5.3 แบบสรุปรายการก่อสร้าง (แบบ ปร.6)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายชาติชาย โตมร ✓
- 6.2 นายวราวุธ อินอรัม ✓
- 6.3 นายนฤชา สมาน ✓
- 6.4 นายชินวัตร อุดมทรัพย์ ✓
- 6.5 นายจตุรงค์ ชิดสิน ✓
- 6.6 นายพงศกร เพิ่มบุญ mol ✓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอเนกประสงค์ (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,691,170.51	
2	งานครุภัณฑ์	489,765.75	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,180,936.26	
สรุป	(ตัวอักษร) (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย ไตร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอเนกประสงค์ (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางรายการสิ่งก่อสร้าง

แบบเลขที่ A-01 - A-19

แบบ ปร. 4 จำนวน 14 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,294,626.43	1.3063	1,691,170.51	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			1,691,170.51	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ อินรัมย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนุบาล (เพิ่มเติม)
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	ปรับปรุงอาคาร								
1.1	ปรับปรุงห้องปฏิบัติการอาหารและเครื่องดื่ม ชั้น 1		รวม		157,437.00		2,439.50	159,876.50	บาท
1.2	ปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการข้อมูลท่องเที่ยว ชั้น 1		รวม		154,775.90		15,088.97	169,864.87	บาท
1.3	ปรับปรุงพื้นที่หน้าห้องฝึกปฏิบัติการข้อมูลท่องเที่ยว ชั้น 1		รวม		42,648.00		12,960.00	55,608.00	บาท
1.4	ปรับปรุงห้องแสดงผลงานนักศึกษา ชั้น 1		รวม		225,979.25		2,275.28	228,254.53	
1.5	หุ้มเสาทางเดินน้ำห้องประชุม ชั้น 2		รวม		102,000.00		-	102,000.00	บาท
1.6	ปรับปรุงห้องประชุมสัมมนา ชั้น 2		รวม		279,750.76		75,751.78	355,502.54	
1.7	ปรับปรุงห้องน้ำ ห้องฝึกปฏิบัติการแม่บ้าน ชั้น 3-6		รวม		128,000.00		38,400.00	166,400.00	บาท
1.8	ปรับปรุงหลังคา		รวม		42,000.00		15,120.00	57,120.00	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,132,590.91		162,035.52	1,294,626.43	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนุบาล (เพิ่มเติม)
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	ปรับปรุงห้องปฏิบัติการอาหารและเครื่องดื่ม ชั้น 1 - ซ่อมประตู ทางเข้าห้อง โครงเคร่าไม้จ้อยส์ กรุไม้อัดยาง 4มม. ฝิวลามิเนท - ฝ้าม่านตาไก่ แบล็คเอาร์ท เนื่อผ้าเงา - กล่องเสา โครงเคร่าไม้จ้อยส์ กรุไม้อัดยาง 4มม. ฝิวลามิเนท	2.00 24.40 12.00	ชุด ตร.ม. ตัน	27,000.00 600.00 7,400.00	54,000.00 14,637.00 88,800.00	- 100.00 -	- 2,439.50 -	54,000.00 17,076.50 88,800.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				157,437.00		2,439.50	159,876.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนกประสงค์ (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	ปรับปรุงห้องฝึกปฏิบัติการซ่อมท่อเที่ยว ชั้น 1								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	38.40	ตร.ม.	-	-	40.00	1,536.00	1,536.00	รื้อขนไป
	- C1 แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	38.40	ตร.ม.	250.00	9,600.00	75.00	2,880.00	12,480.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ								
	- ฝ้าหลุม แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	34.00	ม.	100.00	3,400.00	75.00	2,550.00	5,950.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x90 ซม. หนา 2 มม.	38.40	ตร.ม.	350.00	13,440.00	80.00	3,072.00	16,512.00	
	- ประตูอลูมิเนียมบานเปิด 0.90x2.00 ม. สีขาว	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ชูมประตู โครงคร่าวไม้จ้อยส์ กรุไม้ไผ่ดัด ยาง 4 มม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ฉิวลามิเนท								
	- ตู้โชว์ผลงาน 0.60x4.50x2.70 ม.	1.00	ชุด	90,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	โครงคร่าวไม้จ้อยส์ กรุไม้ไผ่ดัด ยาง 4 มม. ฉิวลามิเนท								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ฝ้าเพดาน+ผนังภายใน+ภายนอกห้อง)	58.00	ตร.ม.	60.00	3,480.00	30.00	1,740.00	5,220.00	
	- THW 1.5#	100.00	ม.	6.26	626.00	4.00	400.00	1,026.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	60.00	ม.	8.00	480.00	10.00	600.00	1,080.00	
	- โคมดาวไลท์ LED. 9W. E27	14.00	ชุด	550.00	7,700.00	115.00	1,610.00	9,310.00	
	- 1 WAY SWITCH 2 GANG	2.00	ชุด	90.00	180.00	70.00	140.00	320.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,869.90	1,869.90	560.97	560.97	2,430.87	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				154,775.90		15,088.97	169,864.87	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการนอกประเทศ (เพิ่มเติม)
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	ปรับปรุงพื้นที่น้ำห้องฝึกปฏิบัติการซ่อมท่อเดี่ยว ชั้น 1 - เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg/m) - ทาสีน้ำมัน - Expansion Bolt For 1/2" - ฟัน wpc 145x24mm.	400.80 24.00 36.00 34.00	กก. ตร.ม. ตัว ตร.ม.	24.85 50.00 18.00 1,200.00	9,959.88 1,200.00 648.00 40,800.00	10.00 30.00 - 360.00	4,008.00 720.00 - 12,240.00	13,967.88 1,920.00 648.00 53,040.00	รื้อขนไป
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				42,648.00		12,960.00	69,575.88	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ ๒๕ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ ๒๕ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนุบาล (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	ปรับปรุงห้องแสดงผลงานนักศึกษา ชั้น 1								
	- ประตูอลูมิเนียมบานเปิด 0.90x2.00ม. สีขาว	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ตู้ประตูดูทางเข้าห้อง โครงสร้างไม้จริง 4มม. สีวอลไมเนท	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ทาสี	3.00	ตร.ม.	550.00	1,650.00	130.00	390.00	2,040.00	
	- ช่องแสงอลูมิเนียม 2.00x2.77ม. สีขาว	1.00	ชุด	13,850.00	13,850.00	-	-	13,850.00	
	- ตู้ BUILT A ขนาด 0.60x4.33x2.77ม. โครงสร้างไม้จริง 4มม. สีวอลไมเนท	1.00	ชุด	108,250.00	108,250.00	-	-	108,250.00	
	- ตู้ BUILT A ขนาด 0.60x2.59x2.77ม. โครงสร้างไม้จริง 4มม. สีวอลไมเนท	1.00	ชุด	64,750.00	64,750.00	-	-	64,750.00	
	- THW 4# (เมนแอร์)	50.00	ม.	14.24	712.00	8.00	400.00	1,112.00	
	- THW 1.5#	50.00	ม.	6.26	313.00	4.00	200.00	513.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	50.00	ม.	8.00	400.00	10.00	500.00	900.00	
	- โคมดาวไลท์ LED. 9W. E27	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	115.00	460.00	2,660.00	
	- 1 WAY SWITCH 2 GANG	1.00	ชุด	90.00	90.00	70.00	70.00	160.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	1.00	ชุด	180.00	180.00	80.00	80.00	260.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	584.25	584.25	175.28	175.28	759.53	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				225,979.25		2,275.28	228,254.53	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอาชีวการอนกประสงค์ (เพิ่มเติม)
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	หุ้มเสาทางเดินหน้าห้องประชุม ชั้น 2 - หุ้มเสา โครงเหล็กไม่ฉีกลายสี 4 มม. ผิวลามิเนท	3.00	ตัน	34,000.00	102,000.00	-	-	102,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				102,000.00		-	102,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์กีฬาประสภารณวิจิตรการอนกประสงค์ (เพิ่มเติม)
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.6	ปรับปรุงห้องประชุมสัมมนา ชั้น 2								
	1. งานซ่อมประตู่								
	- ซ่อมประตู่ ทางเข้าห้อง โคร่งคร่ำไม้จ๊อยส์ กรูไม้ดัดยาง 4มม. ผิวลามิเนท	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	2. งานเวที								
	- รื้อถอนผนังหลังเวที	12.96	ตร.ม	-	-	40.00	518.40	518.40	รื้อขึ้นไป
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg/m)	801.60	กก.	24.85	19,919.76	10.00	8,016.00	27,935.76	
	- ทาสีน้ำมัน	48.00	ตร.ม.	50.00	2,400.00	30.00	1,440.00	3,840.00	รื้อขึ้นไป
	- Expansion Bolt For 1/2"	66.00	ตัว	18.00	1,188.00		-	1,188.00	
	- พื้นกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 20 มม.	17.00	แผ่น	980.00	16,660.00	250.00	4,250.00	20,910.00	
	- กระเบื้องยาง ลายไม้	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	80.00	2,560.00	13,760.00	
	- ขอบเวทีด้านหน้า ติดตัวไม้จริงเก็บขอบ 2 ด้าน	10.00	ม.	42.00	420.00	20.00	200.00	620.00	
	- โคร่งคร่ำไม้จ๊อยส์ 2x4x250ซม.	4.00	มัด(10)	390.00	1,560.00	136.50	546.00	2,106.00	
	- กรูไม้ดัดยาง หนา 4มม	3.00	แผ่น	530.00	1,590.00	185.50	556.50	2,146.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	472.50	472.50	165.38	165.38	637.88	
	- ผิวลามิเนท หน้าเวที	3.00	แผ่น	1,000.00	3,000.00	350.00	1,050.00	4,050.00	
	- กาวยาง	0.75	แกลลอน	570.00	427.50	-	-	427.50	
	ยกยอดไป				85,837.76		19,302.28	105,140.04	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนกประสงค์ (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา	- บัวพื้นไม้จริง 10 ซม.	10.00	ม.	150.00	85,837.76			105,140.04	
	- งานทาสีแล็กเกอร์ (ไม้บัว)	1.50	ตรม.	310.00	1,500.00	45.00	450.00	1,950.00	
	งานผนังด้าน 1				465.00	50.00	75.00	540.00	
	- โครงสร้างไม้จ๊อยท์ 2x4x250 ซม.	7.00	มัด(10)	390.00	2,730.00	136.50	955.50	3,685.50	
	- กรูไม้ฉลวย หนา 6 มม	6.00	แผ่น	710.00	4,260.00	248.50	1,491.00	5,751.00	
	- แผ่นลามิเนต	6.00	แผ่น	1,000.00	6,000.00	350.00	2,100.00	8,100.00	
	- กาวยาง	0.75	ปีป	2,500.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
	- บัวผนังไม้สัก ขนาด 4 ซม.	7.20	ม	100.00	720.00	45.00	324.00	1,044.00	
	- บัวพื้นไม้สัก ขนาด 9.5 ซม.	10.80	ม	200.00	2,160.00	45.00	486.00	2,646.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	10.80	ตร.ม.	310.00	3,348.00	50.00	540.00	3,888.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	13.00	ตรม.	165.00	2,145.00	50.00	650.00	2,795.00	
	งานผนังด้าน 2								
	- โครงสร้างไม้สักจ๊อยท์ 17x43 มม. ยาว 2.50 ม.	15.00	มัด (10)	390.00	5,850.00	136.50	2,047.50	7,897.50	
	- กรูไม้ฉลวย หนา 6 มม.	12.00	แผ่น	710.00	8,520.00	248.50	2,982.00	11,502.00	
	- แผ่นลามิเนต	12.00	แผ่น	1,000.00	12,000.00	350.00	4,200.00	16,200.00	
	- กาวยาง	1.50	ปีป	2,500.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	ยกยอดไป				141,160.76		35,603.28	176,764.04	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ปฏิบัติการนิเวศการเกษตร (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- บัวผนังไม้สัก ขนาด 4 ซม.	22.00	ม	100.00	141,160.76			176,764.04	
	- บัวพื้นไม้สัก ขนาด 9.5 ซม.	22.00	ม	200.00	2,200.00	45.00	990.00	3,190.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	22.00	ตร.ม.	310.00	4,400.00	45.00	990.00	5,390.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	37.00	ตร.ม.	165.00	6,820.00	50.00	1,100.00	7,920.00	
	งานผนังด้าน 3				6,105.00	50.00	1,850.00	7,955.00	
	- โครงเคร่าไม้จ๊อยท์ 2x4x250ซม.	20.00	มัด(10)	390.00	7,800.00	136.50	2,730.00	10,530.00	
	- กรูไม้อัดยาง หนา 6 มม	18.00	แผ่น	710.00	12,780.00	248.50	4,473.00	17,253.00	
	- แผ่นลามิเนต	18.00	แผ่น	1,000.00	18,000.00	350.00	6,300.00	24,300.00	
	- กาวยาง	2.25	ปีบ	2,500.00	5,625.00	-	-	5,625.00	
	- ไม้เทียม 50x50 มม.	32.00	ท่อน	360.00	11,520.00	108.00	3,456.00	14,976.00	
	- ร่องแอสตันเลสตีทอง 10 มม.	33.00	ม.	500.00	16,500.00	150.00	4,950.00	21,450.00	
	งานผนังด้าน 4								
	- โครงเคร่าไม้สักจ๊อยส์ 17x43 มม. ยาว 2.50 ม.	15.00	มัด (10)	390.00	5,850.00	136.50	2,047.50	7,897.50	
	- กรูไม้อัดยาง หนา 6 มม.	12.00	แผ่น	710.00	8,520.00	248.50	2,982.00	11,502.00	
	- แผ่นลามิเนต	12.00	แผ่น	1,000.00	12,000.00	350.00	4,200.00	16,200.00	
	- กาวยาง	1.50	ปีบ	2,500.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	ยกยอดไป				263,030.76		71,671.78	334,702.54	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รายการก่อสร้าง

319 สถานที่ก่อสร้าง ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำขวัญราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอแข่งขันและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- บัวผนังไม้สัก ขนาด 4 ซม.	22.00	ม	100.00	263,030.76		71,671.78	334,702.54	
	- บัวพื้นไม้สัก ขนาด 9.5 ซม.	22.00	ม	200.00	2,200.00	45.00	990.00	3,190.00	
	- งานทาสีแล็กเกอร์	22.00	ตร.ม.	310.00	4,400.00	45.00	990.00	5,390.00	
	- ผนังกรุวอลเปเปอร์	20.00	ตร.ม.	165.00	6,820.00	50.00	1,100.00	7,920.00	
					3,300.00	50.00	1,000.00	4,300.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				279,750.76		75,751.78	355,502.54	

✓ ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนกประสงค์ (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.7	ปรับปรุงห้องน้ำ ห้องฝึกปฏิบัติกรแม่บ้าน ชั้น 3-6 - ธารณีประตูห้องน้ำแบบสำเร็จ / ธารณีเทียม กว้าง 6 x สูง 5 x ยาว 100 ซม	128.00	ม.	1,000.00	128,000.00	300.00	38,400.00	166,400.00	64 ห้อง
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				128,000.00		38,400.00	166,400.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการเกษตร (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.8	ปรับปรุงหลังคา - รื้อถอนหลังคาเดิม - แผ่นโพลีคาร์บอเนต หนา 6มม. พร้อมอุปกรณ์	84.00 84.00	ตร.ม. ตร.ม.	- 500.00	- 42,000.00	30.00 150.00	2,520.00 12,600.00	2,520.00 54,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				42,000.00		15,120.00	57,120.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ข.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอเนกประสงค์ (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางรายการสิ่งก่อสร้าง

แบบเลขที่ A-01 - A-14

แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	457,725.00	1.0700	489,765.75	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์			489,765.75	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการอนุบาล (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	บ้ายไฟ ชื่ออาคาร - ตัวอักษรไฟออกหน้า "นครลำดวน เฟลต" สูงไม่น้อยกว่า 100 ซม. พร้อมติดตั้ง "NAKHON LAMDUAN PLACE" สูงไม่น้อยกว่า 75 ซม. พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	95,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00	รื้อขนไป
2.2	เครื่องปรับอากาศ - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 36000 Btu พร้อมติดตั้ง - เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ระบบ Inverter ขนาดไม่น้อยกว่า 30000 Btu พร้อมติดตั้ง - เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ระบบ Inverter ขนาดไม่น้อยกว่า 9000 Btu พร้อมติดตั้ง	1.00 4.00 1.00	เครื่อง เครื่อง เครื่อง	65,000.00 47,200.00 13,925.00	65,000.00 188,800.00 13,925.00	- - -	- - -	65,000.00 188,800.00 13,925.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				457,725.00		-	457,725.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ ๕-๖-๖๕ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ ๕-๖-๖๕ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ m.d. กรรมการและเลขานุการ